2016/7/26 西日本ブロック地域の三次被ばく医療協議会等の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h16/0412021.html 1/2

平成１６年１２月２日

報道機関　各位

情報化推進部情報企画課長
河　野　　　登

西日本ブロック地域の三次被ばく医療協議会
等

の開催について

本学は、本年3月11日に、文部科学省から西日本ブロックの「地域の三

次被ばく 医療機関」として選定され、「平成16年度 地域の三次被ばく医

療体制整備調査」 について事業の委託を受けています。

このたび、文部科学省からの委託事業を推進するため、本学関係者並

びに西日本 ブロックの関係地方公共団体及び国立大学附属病院等の

関係者による標記協議会 を設置することにいたしました。

つきましては、第1回協議会並びに記念行事を、下記のとおり開催しま

すので、 お知らせいたします。

記

日時 平成１６年１２月３日（金）１３時から

場所 広島大学霞キャンパス（広島市南区霞一丁目２番３号）

広仁会館大会議室[２階]　及び

広島大学病院入院棟カンファレンスルーム２[２階]

※ 詳細日程等については、別記を御参照ください。

【お問い合わせ先】

広島大学医療政策室 副課長　山根
（広島市南区霞一丁目２番３号）
ＴＥＬ：０８２－２５７－５９４７

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

○別記

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h16/041202-2.html

2016/7/26 西日本ブロック地域の三次被ばく医療協議会等の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h16/0412021.html 2/2

2016/7/26 西日本ブロック地域の三次被ばく医療協議会